

URAA! Uraohjausosaamisen koulutus 3 op Nuorten talo Ohjaamo Tampere, kevät 2019

Ennakkotehtävät:

1. Oman uran tutkiminen

- Mitä merkittäviä asioita omaan urapolkuusi on kuulunut, mitkä asiat ovat vaikuttaneet valintoihin? Rakenna urapolkusi vapaamuotoisena toteutuksena. Muistele työpaikkoja, koulutusta, merkittäviä ja merkityksellisiä tapahtumia, asioita, ihmisiä jne., jotka on vieneet itseäsi johonkin suuntaan ja vaikuttaneet siihen, että olet työssä Ohjaamossa juuri nyt. Mieti myös, kuinka suuri rooli sattumalla on ollut urapolullasi.

Toteutustapa: piirustus, kirjoitus, kuva, äänite, video, tms. mielekkääksi kokemasi työtapa. Ota urapolkusi mukaan ensimmäiseen koulutuspäivään.

2. Ohjaamon uraohjauksen nykytilanne

Mieti, miten ja millaisin palveluin uraohjausta Nuorten talo Ohjaamossa toteutetaan tällä hetkellä. Kirjaa lyhyesti ylös keskeisiä ajatuksiasi ja huomioitasi ja **ota muistiinpanosi mukaan** ensimmäiseen koulutuspäivään (kouluttajat keräävät ne) **tai palauta koosteesi** sähköpostilla marko.kallionpaa@hamk.fi, seija.makinen@jamk.fi, ulla.nuutinen@hamk.fi

Koulutuspäivät ja teemat

pe 22.3. Kohti yhteistä käsitystä uraohjauksesta Tampereen Ohjaamossa

pe 12.4. Uraohjaus käsitteenä, palveluina ja osaamisena

pe 10.5. Case-päivä. Työtavat ja eettiset kysymykset.

pe 17.5 Nuorten talo Ohjaamo Tampereen monialainen uraohjausmalli?

Koulutus sisältää:

- 4 koulutuspäivää (klo 9.30-13.00) sekä ennako- ja välitehtävät

Koulutuksesta saa todistuksen (3 op), mikäli osallistuja on mukana kaikissa koulutuspäivissä ja suorittaa ennako- ja välitehtävät. Kouluttajina toimivat lehtorit Marko Kallionpää, Ulla Nuutinen HAMK AOKK ja Seija Mäkinen JAMK AOKK.

URAA! -projektia toteuttavat HAMK ja JAMK ammatilliset opettajakorkeakoulut.

Yhteistyökumppaneina toimivat Kohtaamo-hanke sekä TESSU- ja OSMO-projektit. Lisäksi tehdään tiivistä yhteistyötä valtakunnallisen Nuorten tietoja neuvontatyön kehittämiskeskus Koordinaatin kanssa.

Uraohjaus on tavoitteellinen prosessi, jossa nuoren urasuunnittelutaidot kehittyvät. Hän vahvistaa itsetuntemustaan, oppii keräämään ja käsittelemään tietoa koulutus- ja uramahdollisuuksistaan sekä tekemään niihin liittyviä ratkaisuja erilaisissa muuttuvissa elämäntilanteissa. Uraohjauksessa vahvistetaan nuoren toimijuutta ja tuetaan nuorta suunnittelemaan ja rakentamaan omaa tulevaisuuttaan. Koulutukseen ja työllistymiseen tähtäävä asiakastyö vaatii ohjaajilta uraohjausosaamista. Ohjaamoissa se tarkoittaa myös ohjaajien yhteistä käsitystä uraohjauksesta monialaisena ja moniammatillisena yhteistyönä.